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Gyldig pr. 14. januar 2024
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Zone

Stoppesteder

Skt. Klemens - Seden Syd

Skt. Klemens / @sterdalen
Ngrrevangen
Skovbakken

Skovbrynet

Rulkehgjen

Bjergmarken

P. M. Madsens Vej
Hjallesgade

Hjallese Station
Stenlgsevej
Landbrugsvej

Folkebo

drnfeltvej

Munkerisvej / Hjallesevej
Rosengardsvej

Jagtvej

Guldbergsvej

Benedikts Plads
Frederiksgade

Hans Mules Gade

OBC Syd Plads B
Juelsgade

Fabersgade

Magevej

Kochsgade Runddel
Vinkeeldervej
Paaskelgkkevej

SDE Risingsvej
Bauhaus / Risingsvej
Risingsvej / Ejbygade
Gillestedvej
Tjernehaven

Ejbygade / Kertemindevej
Slaenhaven

Vollsmose Allé
Svendsagervej
Pilegarden
Hvenekildelgkken

Seden Syd / Snedronningen

(Stoppesteder med fed skrift angiver stoppesteder,
hvor afgangstider er vist)

Seden Syd - Skt. Klemens

Seden Syd / Snedronningen
Hvenekildelgkken
Pilegarden
Svendsagervej / Kertemindevej
Vollsmose Allé
Slaenhaven

Tjernehaven

Gillestedvej

Bauhaus / Risingsvej
SDE Risingsvej
Paaskelgkkevej
Vinkzeldervej

Kochsgade Runddel
Magevej

Fabersgade
Bredstedgade

OBC Syd Plads D

Hans Mules Gade
Nyborgvej / Frederiksgade
Benedikts Plads
Allégade /Hjallesevej
Jagtvej

Rosengardsvej
Munkerisvej / Hjallesevej
Drnfeltvej

Folkebo

Landbrugsvej
Stenlosevej

Hjallese Station
Hjallesegade

P. M. Madsens Vej
Bjergmarken

Rulkehgjen

Skovbrynet

Skovbakken

Varvangen

Skt. Klemens / @sterdalen
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SKT. KLEMENS - SEDEN SYD
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35 05.48 0553 0555 05.58 06.01 06.02
35 06.03 06.08 06.10 06.13 06.16 06.17
35 06.14 06.19 06.21 06.24 06.27 06.29
35 06.43 06.48 06.50 06.53 06.56 06.58
35 06.57 07.02 07.04 07.07 07.10 07.12
35 07.04 07.09 07.12 07.16 07.20 07.22
35 07.16 07.23 07.27 07.31 07.35 07.37
35 07.26 07.33 07.39 07.43 07.47 07.49
35 07.59 08.04 08.07 08.10 08.14 08.16
35 08.26 08.31 08.33 08.36 08.40 08.42
35

35 08.56 09.01 09.03 09.06 09.10 09.12
35 26 31 33 36 40 42
35

35 56 01 03 06 10 12
35 11.26 1131 11.33 11.36 11.40 11.42
35

35 11.56 12.01 12.03 12.06 12.10 12.12
35 1218 1223 12.25 12.28 12.32 12.34
35 1248 1253 12.55 12.58 13.02 13.04
35 13.03 13.08 13.10 13.13 13.17 13.19
35 13.18 13.23 13.25 13.28 13.32 13.34
35 13.33 13.38 13.40 13.43 13.47 13.49
35 48 53 55 58 02 04
35 03 08 10 13 17 19
35 18 23 25 28 32 34
35 33 38 40 43 47 49
35 15.48 1553 1555 15.58 16.02 16.04
35 16.03 16.08 16.10 16.13 16.17 16.19
35 16.18 16.23 16.25 16.28 16.32 16.34
35 16.33 16.38 16.40 16.43 16.47 16.49
35 17.03 17.08 17.10 1713 1717 17.19
35 1718 1723 1725 17.28 17.32 17.33
35 17.33 17.38 17.40 17.43 17.47 17.48
35 18.10 18.15 18.17 18.20 18.24 18.25
35 19.12 1917 19.19 19.22 19.26 19.27
35 12 17 19 22 26 27
35 2242 2217 2219 22.22 22.26 22.27
35 2317 23.22 23.24 23.27 23.31 23.32

06.19
06.31
07.01
07.15
07.25
07.40
07.52
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08.44

09.14
44

14
11.44

12.14
12.37
13.07
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13.37
13.52
07
22
37
52
16.07
16.22
16.37
16.52
17.22
17.36
17.51
18.28
19.29

22.29
23.34

Du kan skifte til / fra letbanen eller toget ved Hjallese Station
Ved Benedikts Plads kan du skifte til / fra letbanen

1217
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12.22
12.45
13.15
13.30
13.45
14.00
15
30
45
00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.30
17.43
17.58
18.35
19.36

22.36
23.41

12.28
12.51
13.21
13.36
13.51
14.06
21
36
51
06
16.21
16.36
16.51
17.06
17.36
17.49
18.04
18.41
19.41
41
22.41
23.46

12.00
12.15
12.30
12.53
13.23
13.38
13.53
14.08
23
38
53
08
16.23
16.38
16.53
17.08
17.38
17.53
18.08
18.45
19.45
45
22.45
23.50

16.26
16.41
16.56
17.11
17.41
17.56
18.11
18.48
19.48

22.48
23.53

12.07
12.22
12.37
13.01
13.31
13.46
14.01
14.16
31
46
01
16
16.31
16.46
17.01
17.16
17.46
18.00
18.15
18.52
19.51
51
22.51
23.56

16.34
16.49
17.04
17.19
17.49
18.03
18.18
18.55
19.54
54
22.54
23.59

16.37
16.52
17.07
17.22
17.52
18.05
18.20
18.57
19.56
56
22.56
00.01

HVERDAG

16.42
16.57
17.12
17.27
17.57
18.09
18.24
19.01
20.00

23.00
00.05

16.45
17.00
17.15
17.30
18.00
18.12
18.27
19.04
20.03

23.03
00.08

16.50
17.05
17.20
17.35
18.05
18.16
18.31
19.08
20.07
07
23.07
00.12

Side 4



35
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35 0546 0551 0553 05.56 06.00 06.02
35 07.11 07.16 07.18 07.21 07.25 07.27
35 08.11 08.16 08.18 08.21 08.25 08.27
35 09.11 09.16 09.18 09.21 09.25 09.27
35 09.41 09.46 09.48 09.51 09.55 09.57
35 10.11 10.16 10.18 10.21 10.25 10.27
35 10.41 10.46 10.48 10.51 10.55 10.57
35 111 1116 1118 11.21 11.25 11.27
35 41 46 48 51 55 57

35 1" 16 18 21 25 27

35 16.41 16.46 16.48 16.51 16.55 16.57
35 1711 1716 1718 17.21 17.25 17.27
35 18.12 18.17 18.19 18.22 18.26 18.27
35 19.12 19.17 19.19 19.22 19.26 19.27
35 2012 20.17 20.19 20.22 20.26 20.27
35 2112 2117 2119 21.22 2126 21.27
35 2212 2217 2219 2222 2226 2227
35 2317 2322 2324 23.27 2331 23.32

06.04
07.29
08.29
09.29
09.59
10.29
10.59
11.29
59
29
16.59
17.29
18.29
19.29
20.29
21.29
22.29
23.34

Du kan skifte til / fra letbanen eller toget ved Hjallese Station

Ved Benedikts Plads kan du skifte til / fra letbanen

LORDAG

Side 6
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SKT. KLEMENS - SEDEN SYD

07.29
08.29
09.29
09.59
29
59
15.29
15.59
16.28
16.59
18.28
20.29
22.29

Du kan skifte til / fra letbanen eller toget ved Hjallese Station

Ved Benedikts Plads kan du skifte til / fra letbanen

SON- OG HELLIGDAG

Side 8
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07.45
08.07
08.22
08.37
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09.07
37
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07
11.37
11.51
12.07
12.30
12.45
12.58
13.13
13.28
13.43
58
13
28
43
15.58
16.13
16.28
16.43
16.58
17.15
17.43
18.20
19.21
21
22.21
23.26

16.02
16.17
16.32
16.47
17.02
17.18
17.46
18.23
19.24
24
22.24
23.29

16.06
16.21
16.36
16.51
17.06
17.22
17.50
18.27
19.28
28
22.28
23.33
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06.06 06.09 06.13 06.16 06.20 06.23 06.26 06.28
06.20 06.23 06.27 06.31 06.35 06.38 06.41 06.43
06.33 06.36 06.40 06.44 06.48 06.51 06.54 06.56
07.01 07.04 07.08 07.13 07.15 07.19 07.24 07.25
07.18 07.21 07.25 07.30 07.32 07.36 07.41 07.43
07.25 07.28 07.33 07.38 07.40 07.44 07.49 07.51
07.33 07.36 07.41 07.46 07.48 07.52 07.57 07.59
08.01 08.04 08.08 08.13 08.15 08.19 08.23 08.25
08.17 08.20 08.24 08.28 08.30 08.34 08.38 08.40
08.32 08.35 08.39 08.43 08.45 08.49 08.53 08.55
08.47 08.50 08.54 08.58 09.00 09.04 09.08 09.10
09.01 09.04 09.08 09.13
09.17 09.20 09.24 09.28 09.30 09.34 09.38 09.40

47 50 54 58 00 04 08 10

01 04 08 13

17 20 24 28 30 34 38 40
1147 1150 11.54 11.58 12.00 12.04 12.08 12.10
12.01 12.04 12.08 12.13
1217 12.20 12.24 12.28 12.30 12.34 12.38 12.40
1240 12.43 12.47 12.51 12.53 12.57 13.01 13.03
1255 12.58 13.02 13.06 13.08 13.12 13.16 13.18
13.09 13.12 13.16 13.21 13.23 13.27 13.31 13.33
13.24 13.27 13.31 13.36 13.38 1342 13.46 13.48
13.39 13.42 13.46 13.51 13.53 13.57 14.01 14.03
13.54 13.57 14.01 14.06 14.08 14.12 1416 14.18

09 12 16 21 23 27 31 33

24 27 31 36 38 42 46 48

39 42 46 51 53 57 01 03

54 57 01 06 08 12 16 18
16.09 16.12 16.16 16.21 16.23 16.27 16.31 16.33
16.24 16.27 16.31 16.36 16.38 16.42 16.46 16.48
16.39 16.42 16.46 16.51 16.53 16.57 17.01 17.03
16.54 16.57 17.01 17.06 17.08 17.12 17.16 17.18
17.09 1712 17.16 17.21 17.23 17.27 17.31 17.33
17.24 1727 17.31 17.36 17.38 1742 17.46 17.48
17.52 17.55 17.59 18.04 18.08 18.12 18.16 18.18
18.29 18.32 18.36 18.41 18.45 18.49 18.53 18.55
19.30 19.33 19.37 19.41 19.45 19.48 19.51 19.53

30 33 37 M 45 48 51 53
2230 2233 2237 22.41 22.45 22.48 2251 22.53
23.35 23.38 23.42 23.46 23.50 23.53 23.56 23.58

42
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00.08

Du kan skifte til / fra letbanen ved Benedikts Plads
Ved Hjallese Station kan du skifte til / fra letbanen eller toget

HVERDAG
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12.26

12.56
13.19
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Side 10
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10.35
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06.05 06.08 06.12 06.16 06.20 06.23 06.26 06.28 06.30 06.33 06.34 06.38 06.41 06.43 06.49
07.05 07.08 07.12 07.16 07.20 07.23 07.26 07.28 07.30 07.33 07.34 07.38 07.41 07.43 07.49
08.30 08.33 08.37 08.41 08.45 0848 0851 0853 0855 08.58 08.59 09.03 09.06 09.08 09.14
09.15 09.18 09.22 09.26 09.30 09.33 09.36 09.38 09.40 09.43 09.44 09.48 09.51 09.53 09.59
09.45 09.48 09.52 09.56 10.00 10.03 10.06 10.08 10.10 10.13 10.14 10.18 10.21 10.23 10.29
10.15 10.18 10.22 10.26 10.30 10.33 10.36 10.38 10.40 10.43 10.44 10.48 10.51 10.53 10.59
10.45 10.48 10.52 10.56 11.00 11.03 11.06 11.08 11.10 1113 11.14 11.18 11.21 11.23 11.29
115 11.18 1122 11.26 11.30 11.34 1137 11.39 1141 1144 1145 11.49 1152 1154 12.00
1145 11.48 1152 11.56 12.00 12.04 12.07 12.09 1211 1214 1215 1219 1222 1224 12.30

15 18 22 26 30 34 37 39 41 44 45 49 52 54 00

45 48 52 56 00 04 07 09 M 14 15 19 22 24 30
17.15 1718 17.22 17.26 17.30 17.34 17.37 17.39 17.41 1744 17.45 17.49 17.52 17.54 18.00
1745 1748 17.52 17.56 18.00 18.04 18.07 18.09 18.11 18.14 1815 18.19 1822 1824 18.30
18.31 18.33 18.37 18.41 18.45 18.48 1851 18.52 1854 1857 1858 19.03 19.06 19.08 19.14
19.31 19.33 19.37 19.41 19.45 19.48 1951 1952 19.54 19.57 19.58 20.03 20.06 20.08 20.14
20.31 20.33 20.37 20.41 20.45 2048 2051 20.52 20.54 20.57 2058 21.03 21.06 21.08 21.14
2131 21.33 21.37 21.41 2145 2148 2151 2152 2154 2157 2158 22.03 22.06 22.08 22.14
2231 2233 2237 2241 22.45 2248 2251 2252 2254 2257 2258 23.03 23.06 2308 23.14
2336 23.38 23.42 23.46 23.50 2353 2356 2357 2359 00.02 00.03 00.08 00.11 00.13 00.19

Du kan skifte til / fra letbanen ved Benedikts Plads
Ved Hjallese Station kan du skifte til / fra letbanen eller toget

Side 12
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06.06 06.08 06.12 06.16 06.20 06.23 06.26 06.28
07.06 07.08 07.12 07.16 07.20 07.23 07.26 07.28
08.31 08.33 08.37 08.41 08.45 08.48 0851 08.53
09.16 09.18 09.22 09.26 09.30 09.33 09.36 09.38
09.46 09.48 09.52 09.56 10.00 10.03  10.06 10.08
10.16 10.18 1022 10.26 10.30 10.33 10.36 10.38
10.46 10.48 10.52 10.56 11.00 11.03 11.06 11.08
1116 11.18 1122 11.26 11.30 1.34 11.37 11.39
1146 1148 1152 11.56 12.00 12.04 12.07 12.09
16 18 22 26 30 34 37 39
46 48 52 56 00 04 07 09
16.16 16.18 16.22 16.26 16.30 16.34 16.37 16.39
16.46 1648 1652 16.56 17.00 17.04 17.07 17.09
1716 1718 17.22 17.26 17.30 17.34 17.37 17.39
18.30 18.32 18.36 18.40 18.45 18.49 1852 18.53
20.30 20.32 20.36 20.40 20.45 2049 20.52 20.53
2230 2232 2236 2240 22.45 2248 2251 2252

06.30
07.30
08.55
09.40
10.10
10.40
11.10
11.41
12.11
4
11
16.41
17.11
17.41
18.55
20.55
22.54

SON- OG HELLIGDAG

06.38
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09.03
09.48
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10.48
11.18
11.49
12.19
49
19
16.49
17.19
17.49
19.03
21.03
23.02

Du kan skifte til / fra letbanen ved Benedikts Plads
Ved Hjallese Station kan du skifte til / fra letbanen eller toget

Side 14



Kalender 2024/2025 - Bybus i Odense

| kalenderen kan du se, hvilken busdrift vi tilbyder pa de enkelte dage.
Afgangstider finder du pa de foregaende sider.

AUGUST 2024
man tir ons tor fre ler sen

ENEN [N
567 (8 o [i8ln]
12 13 14 15 16 il 18
II@ 25|

NOVEMBER 2024

man tir ons tor fre lor sen

181920 21 22| B8] 24|
25 26127/ 2820 B0

FEBRUAR 2025

man tir ons tor fre ler sen

MAJ 2025
man tir ons tor fre ler sen

AUGUST 2025

man tir ons tor fre ler sen

2
25 26 2728 29 0] 31|

SEPTEMBER 2024
man tir ons tor fre lor sgn

1]
23456 [le]
9 10 11 12 13 [{#] 15

16 (17 (18 1920 2] 22|
EE@EHIE

DECEMBER 2024

man tir ons tor fre ler sen

1]
23 4l[s s e
9 10 11 12 13 [i4] 15
16 17 18 19 20 2] 22/
%E@EHIE

MARTS 2025

man tir ons tor fre ler sen

| 1]
3456 7 B9
1011 12 13 14 {481 16,
17 181920 21 B2 23]
%@mnmlm

JUNI 2025
man tir ons tor fre ler sen

]
@@E@@II
13 {1415

D Hverdag
. Lordag

D Son- og helligdag

OKTOBER 2024
man tir ons tor fre ler sen

ENENENES |07
78 (9 1011 [§2] 13|
14/15 16 17 18 i8] 20
21 22123 24 25 28] 27
2829 30 31

JANUAR 2025

man tir ons tor fre lor sen

LEJEREN] |7
EII@II

I@@@llm

2728/ 29 30 31]

APRIL 2025

man tir ons tor fre lor sen

1234 Slle]
78 (9 10 11 [§2] 13|
14 15 16 17 18 48] 20

212223 2425 28] 27|
28 2930

JULI 2025
man tir ons tor fre lgr sen

1 [2]3] 4 [Bllel
78 (9 10 11 [§2] s3]
1415 16 17 18 [18] 20

24.december om aftenen udgar flere ture - se
Rejseplanen.dk, hvornar bussen kerer.



Find den bedste billet

Pa FynBus.dk kan du laese om, hvilken billettype der passer bedst til dit
rejsebehov.

Du kan ogsa fa hjzaelp og vejledning pa tif. 63 11 22 00 eller i vores
kundecenter i Odense.

Aktuel trafikinformation

Har du brug for information om aktuelle omkersler og driftsforstyrrelser,
sa tjek Rejseplanen.dk eller FynBus.dk. Du er ogsa velkommen til at
ringe til FynBus Kundeservice pa tif. 63 11 22 00.

Praktiske oplysninger

Tiderne i kereplanen er tidligste afgangstider fra stoppestederne.
| myldretiden kan busserne veere forsinkede.
Ansvar i forhold til driftsforstyrrelser: Se rejseregler pa FynBus.dk

Rejsegaranti

Med FynBus’ rejsegaranti kan du tage taxi, dele-lgbehjul, dele-cykel
eller egen bil og fa regningen refunderet af FynBus, hvis en af felgende
betingelser er opfyldt:

« Hvis bussen er mere end 20 minutter forsinket

Hvis bussen er kert for tidligt
Hvis bussen kgrer forbi dig, og der er mere end 20 minutter til naeste

afgang

Ved skift: Hvis din farste bus er forsinket, sa du ikke kan na den naeste
bus. Dog skal busserne holde ved samme stoppested/terminal og der
skal veere mindst 5 min. mellem ankomst og afgang af busserne ifglge
kereplanen

Hvis du har brug for bussens elektriske rampe, men den ikke virker

Lees mere pa FynBus.dk/rejsegaranti

Glemt at checke ud?

Hvis du anvender Rejsekort som app kan du automatisk blive checket ud,
hvis du selv glemmer det.

Hvis du rejser pa Rejsekort som kort kan du anvende appen Check Udvej,
hvis du glemmer at checke ud.

Hent begge apps i App Store eller Google Play.

Har du glemt noget i bussen?
Har du glemt noget i en bus pa denne rute, sa ring til Keolis pa

tif. 88 17 13 00 eller skriv til odense@keolis.dk

FynBus Kundeservice (hverdage 8-16) \\\ 63 11 22 00
Rejsekort Kundecenter (hverdage 8-18, Igrdag 10-15) \\\ 70113333

Pa Rejseplanen.dk kan du sgge efter de bedste rejseforslag med
kollektiv trafik.



